

- کارگران جهان متحد شوید! -

بیانیه حزب حکمتیست (خط رسمی)

## به سوی انقلاب سوم ایران!

با قربانی شدن مهسا امینی ۲۲ ساله، در ۲۵ شهریور امسال در تهران، ایران وارد تحولات سراسری و تکان‌های عظیمی شد. صدای مظلومیت مهسا امینی، که تنها یک پژواک کوچک از صدای مهیب خردشدن جسم، روح و روان دهها میلیون دختر و زن صدمه دیده در ایران تحت حاکمیت اسلام است، در «چشم برهم زدنی» به سیلاب خشم و مقاومت چهل و چند ساله زنان در مقابل حجاب و آپارتاید جنسی، تبدیل شد. با به میدان آوردن قدرت انقلابی زنان، چهارچوب ترک برداشته نظام اسلامی ضدزن در ایران، بسرعت درهم شکست. .... صفحه ۲

بیانیه حزب حکمتیست (خط رسمی)

## طبقه کارگر و جنبش انقلابی در ایران

در چهارمین هفته خیزش عمومی با محوریت زنان و دختران، دانشجویان، جوانان و نوجوانان مدارس و متعاقباً زحمتکشان محلات فقیرنشین شهرها، طلایه داران طبقه کارگر در پارس جنوبی، عسلویه، پتروشیمی های هنگام و بوشهر و کارگران پالایشگاه آبادان بعنوان طبقه مستقل و قدرتمند جامعه به میدان آمده است. ... صفحه ۴

## این پیروزی را باید تثبیت کرد مقامات هم صدای انقلاب را شنیدند!

آذر مدرسی - صفحه ۵

## اپوزیسیون بورژوازی و جنبش انقلابی ایران

مظفر محمدی - صفحه ۶

## دیالوگ با رئیس قوه قضائیه؟

محمد فتاحی - صفحه ۷

اطلاعیه‌های حزب در صفحات دیگر

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)

hekmatist.com

حکمتیست  
هفتگی  
۴۲۹

۱۳ اکتبر ۲۰۲۲ - ۲۰ مهر ۱۴۰۱

## به کارگران اعتصابی

پیام خالد حاج محمدی دبیر کمیته رهبری  
حزب حکمتیست (خط رسمی) - صفحه ۲

## اعلام همبستگی

## اتحادیه سراسری

## کارگران نفت و

## گاز در عراق

با

## اعتصابات

## کارگران نفت

## در ایران!

صفحه ۲

حکومت کارگری

برابری

آزادی



## بیان تضامن

**تعلن النقابة العامة للعاملين في قطاع النفط والغاز في العراق عن تضامنها المطلق ومساندتها للاضراب العاملين في البتروكيمياويات والغاز في ايران وهذا الاضراب احد الحقوق الأساسية التي تضمنتها اتفاقيات منظمة العمل الدولية تؤكد نقابتنا العامة رفض الاعتقال التعسفي الذي قامت به القوات الأمنية في ايران للأخوة المضربين .**

**\*نطالب باطلاق سراحهم فورا وصراف كافة مستحقاتهم المالية.**

**\*عاش التضامن العمالي العالمي.**

**\*عاشت الإرادة الحرة للعمال في ايران.**

**النقابة العامة للعاملين في قطاع النفط والغاز في العراق.**

بغداد/14/10/2022

## بیانیه همبستگی

## اتحادیه سراسری کارگران نفت و گاز در عراق

اتحادیه سراسری کارگران نفت و گاز عراق حمایت قاطع خود را از اعتصابات کارگران نفت ایران در بخش های پتروشیمی و پارس جنوبی اعلام کرده است. در بخشهایی از این بیانیه آمده است که: حق اعتصاب جزو حقوق پایه ای کارگران در کنوانسیون های سازمان بین المللی کار است و دستگیری رفقای کارگر اعتصابی توسط نیروهای امنیتی جمهوری اسلامی را شدیداً محکوم میکنیم. ما خواهان آزادی فوری برادران کارگرممان در صنعت نفت ایران هستیم و باید تمام حقوق های موقعه آنها در طی این مدت بی کم و کاست پرداخت شود.

زنده باد همبستگی جهانی طبقه کارگر

زنده باد اراده آزادیخواهانه طبقه کارگر در ایران

اتحادیه سراسری کارگران نفت و گاز در عراق

بغداد - ۱۴ اکتبر ۲۰۲۲

## به کارگران اعتصابی

متن گتبی پیام خالد حاج محمدی  
دبیر کمیته رهبری حزب حکمتیست (خط رسمی)

## رفقای کارگر!

از طرف حزب حکمتیست(خط رسمی) به همه شما درود میفرستم. اعتراضات و اعتصابات کارگری شما در عسلویه و پتروشیمی های هنگام و بوشهر و کارگران پالایشگاه آبادان، دوره ای جدید از تحولات جنبش انقلابی در ایران را رقم زده است. به قول کارگران پارس جنوبی «طبقه کارگر با مطالبات سیاسی و اقتصادی خود، با صف مستقل و تشکلهای اصیل طبقاتی خود وارد جنبش عمومی میشود و نه تنها آنرا ارتقا میدهد که در سازماندهی کردن آن، در سراسری کردن آن و در تداوم آن به توده های مبارز یاری میرساند.»

این دوره ای است که شما رفقای عزیز با شروع تجمعات و اعتصابات کارگری دست به اهرم قدرت طبقه کارگر که تولید و چرخاندن اقتصاد مملکت است زدید. شما علیه نابرابری ها، علیه سرکوبگری های جمهوری اسلامی و علیه بی حقوقی ها، با صف مستقل خود وارد میدان شدید.

بی تردید طبقه کارگر میتواند با زنجیره ای از اعتصابات کارگری که هم اکنون در جریان است و تعدادی از پتروشیمی ها و مراکز صنعتی را در بر گرفته، نه تنها کمر جمهوری اسلامی که بعلاوه کمر بورژوازی ایران را در هم بشکند. طبقه کارگر با این اعتصابات میتواند دستگاه سرکوب را مختل، تمام نیروی های امنیتی، پلیس و اطلاعات، ارتش و سپاه و بسیج و ارگانهای قدرت آنها را فلج کند، و میتواند جنبش ما را به پیروزی های بزرگتری برساند و بورژوازی ایران و حکومتش را قدمی به پرتگاه نزدیک تر کند.

## رفقای عزیز!

قطعاً در این دوره ساختن سازمانهای کارگری، شوراهای و نهادهای کارگری، امر جدی و حیاتی برای حفظ اتحاد صفوف ما، برای پیشروی های آتی و برای حفاظت از نیروی خود است. قطعاً مقابله با نیروهای سرکوبگر، تامین امنیت کارگران اعتصابی و تجمعات آنها در اشکال مختلف روی میز ما است. ما با اتکا به تشکلات خود میتوانیم با تاکتیکهای واقعی و زمینی، وظایف مهم خود را پیش ببریم و قدمی به پیروزی های بزرگ تر نزدیک شویم.

## رفقا! کارگران کمونیست!

دوره ای حساس است و نقش کارگران کمونیست و کمونیستهای طبقه کارگر جدی و تعیین کننده است. شروع این اعتصابات جنبش آزادی زن، جنبش خلاصی فرهنگی نسل جوان و خواست سرنگونی جمهوری اسلامی را به خواست آزادی جامعه، به خواست رفاه و امنیت جامعه گره زد و شعار طبقه کارگر در اعتصابات این دوره مبنی بر آزادی و برابری را به اهتزاز در آورد و تأثیری جدی بر اعتراضات تاکتونی خواهد داشت. پتر عمومی طبقه کارگر، با پرچم آزادی زن و با پرچم آزادی و برابری میتواند کل جامعه و صف محرومان را زیر پرچم طبقه کارگر متحد کند و کل جامعه را در جنگی که امروز در جریان است و پایه های حاکمیت بورژوازی ایران و حکومتش را به لرزه در آورده را قدمها به جلو ببرد.

## رفقای عزیز!

## کارگران کمونیست و رهبران عملی رادیکال طبقه کارگر!

جامعه ایران و صف محرومان آن، به قدرت شما، به نقش شما و به دخالتگری شما چشم دوخته اند. این صف چشم امیدش را به نقش طبقه کارگر در تحولات دوخته است. تحولات آتی ایران با نقش طبقه کارگر و شما رفقای کمونیست میتواند تحولات انقلابی بزرگی را نه تنها در ایران که در خاورمیانه رقم بزند. اعلام شوراها کارگری، اعلام پرچم اداره جامعه با شوراها مردمی و اعمال اراده مردم ایران برای تعیین سرنوشت جامعه در مقابل همه راه حل های بورژوازی، ارتجاعی و از بالای سر مردم، بزرگترین قدم در راه انقلاب کارگری و یک راهی سوسیالیستی است. طبقه کارگر جهانی، زنان و مردان آزادیخواه در سراسر جهان چشم به تحولات ایران دوخته اند. این دوره را باید سربلند سپری کرد، پیروزی به ایفای نقش تاریخی طبقه کارگر و کمونیستهای این طبقه گره خورده است. تامین صف مستقل طبقه کارگر، تامین پیروزی این طبقه در مبارزات موجودش، تامین افق روش مبارزاتی برای این طبقه و به اهتزاز در آوردن پرچم آزادی و برابری و افق انقلاب کارگری در دست شما است. برای همگی شما درود میفرستم و دستان شما را صمیمانه می فشارم.

ایران و جهان، چشم انتظار لحظات پیشروی طغیان مردمی است که خیال فروکش ندارد! جنبش سراسری و مردمی، زن و مرد که کل نظام، از بیت رهبری تا دفتر رئیس جمهور و مجلس و بسیج و سپاه و گله انگلی آخوندها و آیت الله ها و ... را نشان گرفته است، برای بدست گرفتن سرنوشت خود بدست خود، در سراسر ایران به پاخواسته است!

متحدین جهانی این جنبش، طبقه کارگر و مردم آزادیخواه، شخصیت ها، احزاب و سازمان های مترقی و بشردوست در سراسر جهان است. جلب این حمایت و این تحول، نه به قدرت سازمان ملل و دولت ها و قدرت های حاکمی، که مدت ها است اعتماد شهروندان تحت حاکمیت شان را از دست داده اند، که به قدرت رادیکالیسم عمیق این جنبش ممکن شده است. تغییر نگاه جهانیان در مورد حق زن و حق انسان در ایران، تنها و تنها محصول انقلاب زنانه ای است که فراتر از خود، انقلاب را به امر روز و فوری جامعه تبدیل کرده است.

این تحولات جنبش انقلابی برای سرنگونی جمهوری اسلامی ایران را به فاز سرنگونی عملی و پراتیکی و امر فوری روز گشاده است. فازی از سرنگونی جمهوری اسلامی که سرعت در حال پیشروی است.

خیزش انقلابی و زنانه ایران تا به امروز، دستاوردهای عظیم و تاریخ سازی داشته است که مهمترین آنها عبارتند از:

۱- به شکست کشاندن کامل ایدئولوژیکی حاکمیت اسلام در ایران و ضربات محکمی که این جنبش تا امروز به پایه های اقتدار و مشروعیت نظام زده است، امکان بقا آن و قدرت اعمال حاکمیت برفراز سر جامعه را، از آن سلب کرده است. این واقعیت به انقلاب زنانه جاری، خلصت و جوهری ضداسلامی بخشیده است.

۲- شکست اخلاقی، روحی و روانی حاکمیت اسلام برفراز سر مردم در ایران، مقابله با قدرت حاکم را سرعت به مقابله با اسلام سیاسی گشاده است. از این رو، هرآنچه و هرآنکه بخواهد در مقابل موج عظیم انقلاب آزادیخواهانه، ضداسلامی و زنانه در ایران سدی ببندد، سرعت منزوی میشود. جوهر ماگزیمالیستی، رادیکالیسم و ضداسلامی این انقلاب، خلصت رویدادهای پیشرو را نمایان کرده است. این شروع رنسانس ضداسلامی در ایران و جهان، به فرمان جنبش رهایی زن در ایران است.

۳- لغو عملی حساب و آپارتاید جنسی، اعمال اقتدار مردمی در مقابل یکی از مخرب ترین و جنایتکارترین قدرت های حاکم، تا امروز موجب سلب اعتماد به نفس و تضعیف صفوف مسلح مدافع و حافظ نظام و فراهم کردن شرایط ریزش داخلی نیروهای مسلح و سرکوبگر نظام شده است. در این توازن قوا یک سو صف انقلابی زنان، دختران و پسران جوانی است که برای پیروزی «به هرقیمت» به میدان آمده اند و سوی دیگر حاکمیت تضعیف شده ای است که قادر به حکومت کردن و حفظ اتحاد و انسجام صفوف داخلی خود نیست.

۴- شکست اسلام سیاسی در ایران، ارتجاع اسلامی و ضدزن را سرعت در خاورمیانه و محیط های اسلام زده و ضدزن، در منگنه قرار داده است. هر پیشروی در ایران، شرایط پیشروی جنبش های آزادیخواهانه در خاورمیانه و خلاصی زن و انسان در این منطقه را از چنگال حکومت ها و جریانات مرتجع قومی و مذهبی، تسهیل کرده و میکند.

۵- این رنسانس، بعلاوه بشریت متمدن و جهانیانی را که از همه طرف در محاصره دوصف ارتجاع اسلامی و دولتی قدرت های حاکم بود، بشریت متمدنی را که در مقابل ایدئولوژی نژادپرستانه غرب محوری و نسبییت فرهنگی، در مقابل تحمیل ارزش های ضدزن اسلامی در محیط زندگی خود به سکوت گشاده بود، را نیز از محاصره خارج و در کنار خود خواهد داشت.

۶- در کمتر از یک دم و بازدم تاریخی، ایران دیگر نه میدان فعالیت های «پارلمانی» و مانور انواع تروریست های اسلامی و دولتی، نه صحنه مرادفات دیپلمات ها و فعالیت کمپانی های داخلی و خارجی، نه برای حل معضلات فعالیت یا ممنوعیت فعالیت تجاری در ایران، نه موضوع رقابت قدرت و تحریم ها و برجام ها و توطئه های دولت ایران و سایر دولت های صاحب کرسی در سازمان ملل و ناتو، که تماما از آن زنان و مردمی شد که حجاب و حاکمیت اسلام و جمهوری اسلامی را نمی خواهند! ذهنیت کل جامعه ایران و جهانیان به تصرف مردم انقلابی شد که علیه زن ستیزی و برای حقوق انسانی، یک قدرت سیاسی حاکم بر سرشان را، برای به زیرکشیدن زیر منگنه گذاشته اند.

۷- رادیکالیسم انقلاب آتی ایران، پس از انقلابات مشروطه و بهمن ۵۷، نه به ترقیخواهی مشروطه خواهانه اوایل قرن بیست که از ارتجاع سلطنتی شکست خورد، محدود است، نه به آزادیخواهی محدودی که در انقلاب ۵۷ و قریب نیم قرن پیش از ارتجاع اسلامی شکست خورد. این انقلاب «آزادیخواهانه و برابری طلبانه ای» است که آزادی را به عدالت اقتصادی پیوند زده است.

۸- انقلاب آتی ایران با مهر آزادی و رهایی زن، جنبش نوین زنان در جهان را که در آن حقوق زنان و حقوق انسان، جهانشمول، ماگزیمالیست و ضدمذهبی است را متولد میکند. جنبشی که پس رفت های تاریخی عظیمی که در چهار دهه گذشته بر بشریت و ارزشهای جهانشمول انسانی آن تحمیل شد را نه تنها سرعت جبران خواهد کرد که ملزومات انقلابات دیگر در کشورهای منطقه و در جهان را فراهم میکند.

۹- جوهر ضداسلامی و زنانه انقلاب آتی ایران، همسو با جوهر کارگری و شورایی تحركات عظیم در محیط های کارگری و مردمی که پیشتر سراسر ایران را به تسخیر درآورده بود و توازن قوا را به نفع قدرت یابی پائین تغییر داده بود و مولفه ای که این روزها دوباره اوج گرفته است، دو رکن انقلاب آتی در ایران است. انقلابی برای رسیدن به جامعه ای مرفه، آزاد و امن که بر پرچم آن «رفاه، آزادی و امنیت» نوشته شده است و تنها با «اداره شورایی»، تامین میشود!

۱۰- پیشروی جنبش انقلابی برای سرنگونی جمهوری اسلامی، در هر قدم ملزومات شکل گیری انقلاب سوسیالیستی ایران را فراهم میکند. تغییر توازن قوا، تضعیف حاکمیت و عقب نشاندن آن، ریزش درونی نیروهای دشمن، خلع سلاح کامل قدرت حاکم و شکل گیری عملی قدرت دوگانه و خلا قدرت و ... همه و همه فازهای مختلف پیشروی این انقلاب است که نهایتا قادر است با یک انقلاب سوسیالیستی، سرنگونی جمهوری اسلامی را با پیروزی کامل مردم در ایران به پایان ببرد.

حزب حکمتیست (خط رسمی)  
۱۹ مهر ۱۴۰۱ - ۱۲ اکتبر ۲۰۲۲

## آزادی

**آزادی، یعنی رهایی کامل از قدرت و حاکمیت اقتصادی، سیاسی و فرهنگی سرمایه و سرمایه داری، یعنی رهایی از کلیه روابط، مناسبات و نهادهای اسارت آور و سرکوبگر جامعه بورژوازی، یعنی رهایی از چنگال بردگی مزدی، رهایی از انقیاد طبقاتی، رهایی از سرکوب ماشین دولتی بورژوازی رهایی از بی حقوقی سیاسی و انقیاد فرهنگی، رهایی از پیله مذهب و پندارها و قوانین و ارزش های خرافه آمیز و عقب مانده جامعه موجود، رهایی از ستم های مذهبی، قومی و جنسی، رهایی از فقر و فلاکت جهل و کل تبعیضات و مصائب جامعه بورژوازی.**

کارگران در پارس جنوبی اعلام کرده اند که علاوه بر خواست های اقتصادی و سیاسی خود، خواست های سیاسی جامعه را هم نمایندگی می کنند. کارگران بعلاوه اعلام کرده اند که توده های مبارز را در سازماندهی و سراسری کردن و تداوم مبارزه یاری می رسانند. همچنین، تشکل های کارگری مستقل و پایدار خود را بویژه در مراکز کلیدی کار برپا می سازند.

حضور طبقه کارگر در جنبش انقلابی جاری ناگهانی و بدون پیشینه نیست. طبقه کارگر ایران در طول بیش از چهاردهه حاکمیت جمهوری اسلامی مستمرا برای مطالبات خود در حال اعتصاب و اعتراض و در جدال اقتصادی و سیاسی نه تنها با کارفرما بلکه با نهادهای دولتی، قضایی و امنیتی و مجلس اسلامی، بوده است. اعتصاب طولانی مدت کارگران نیشکر هفت تپه بعنوان یکی از درخشان ترین تحول و اقدام علیه کارفرما و رژیم ضد کارگر در تاریخ مبارزه طبقاتی این دوره ثبت شده است. اعتصابی که کارفرما و بورژوازی حاکم را به زانو در آورد و سازماندهی شورایی طبقه کارگر را، هم در مبارزات جاری و هم اداره آتی جامعه، اعلام کرد.

کشمکش های طبقه کارگر و کل جامعه، زنان برابری طلب، جوانان، معلمان، بازنشستگان، پرستاران و ... تا به امروز نشان داده است که بورژوازی به زبان خوش دست از قدرت و ثروت و سرکوب برداشته و بساط استثمارش را جمع نمیکند. اکنون طلیعه انقلاب از پایین به رهبری طبقه کارگر به روشنی قابل رویت است. تغییری که مقاومت استثمارگران را در هم می شکند و راه را برای جامعه ای بدون استثمار و بدون نیاز به هیچ نوع حکومت از بالا و ستم و خرافه باز می کند.

سرنگونی جمهوری اسلامی مانع اساسی بر سر راه اهداف و خواست ها و آرزوهای اکثریت عظیم کارگران، زحمتکشان و حاشیه نشینان شهرها است. با رفع این مانع، نیروی عظیم طبقاتی و اجتماعی برای دگرگون کردن جامعه و تحقق آزادی، برابری، امنیت و رفاه، آزاد می شود! امروز طبقه کارگر می تواند با اعلام شوراها کارگری به عنوان قدرتمندترین تشکل مستقل خود، با اعلام سازمان های کارگری خود و در یک زنجیره از اعتصابات و تجمعات که اکنون شروع کرده است، کمر بورژوازی ایران و حکومت اسلامی اش را بشکند و جنبش آزادیخواهانه کنونی را قدم ها پیش و حکومت را یک گام بزرگ به مرگ نزدیک تر کند.

طبقه کارگر بعنوان رهبر رهایی کل جامعه با صف مستقل و پرچم سیاسی خود، با پرچم آزادی و برابری به میدان سیاست می آید. با حضور طبقه کارگر جدال طبقات اجتماعی در ایران اوج تازه ای خواهد گرفت. این اتفاقی امیدبخش برای جامعه به پاخاسته ماست. تحولی که نتیجه خیزش انقلابی را به نفع آزادیخواهی و برابری طلبی سمت و سو می دهد. پیروزی خواست های توده های زحمتکش، زنان و اقشار محروم جامعه، بدون حضور سیاسی و رهبری طبقه کارگر و بدون دخالت جدی کمونیسم این طبقه ممکن نیست!

زمانی که لشکر کار که اکثریت جامعه است علیه اقلیت سرمایه متکی به تفنگ، بر خیزد، در اولین گام پیروزی خود، آزادی را که امروز زنان و جوانان و روشنفکران مترقی و دانش آموزان فریاد می زنند، برای جنبش انقلابی جاری، به ارمغان می آورد. طبقه کارگر و کمونیسم اش نه تنها آزادی، بلکه برابری اقتصادی و سیاسی و اجتماعی را برقرار خواهد کرد. چرا که آزادی واقعی و از جمله برابری کامل زن و مرد در نظام طبقاتی نابرابر و حاکمیت سرمایه، مطلقا به دست نمی آید. رهایی زن در گرو رهایی طبقه کارگر و جامعه از کلیه مصادب و تبعیض و نابرابری های اقتصادی، سیاسی و اجتماعی است. با حضور و رهبری طبقه کارگر در جنبش انقلابی، جنگ طبقاتی سراسری و سرنوشت ساز به معنای واقعی آغاز می شود. حضور طبقه کارگر و کمونیسم اش با حزب کمونیستی این طبقه در رهبری جنبش، آزادی واقعی و بی قید و شرط و برابری در همه عرصه های زندگی را در تاریخ ایران ثبت خواهد کرد. خاورمیانه، در انتظار این لحظه تاریخی است!

#### رفقای کارگر!

حزب ما، کارگران کمونیست و رهبران عملی جنبش طبقه کارگر را برای متحد و متشکل کردن این طبقه در شوراها خود و ایفای نقش مستقل و تعیین کننده اش در خیزش های انقلابی جاری فرا می خواند. سرنگونی جمهوری اسلامی مانع اساسی بر سر راه اهداف و خواست ها و آرزوهای اکثریت عظیم زحمتکشان و محرومان و حاشیه نشینان شهرها است. نیروی عظیم اجتماعی اکنون در میدان است تا جمهوری اسلامی را سرنگون کند. با رفع این مانع، نیروی گسترده طبقاتی و اجتماعی برای دگرگون کردن جامعه و تحقق آزادی، برابری و امنیت آزاد می شود! اما فراموش نمی کنیم که سرنگونی جمهوری اسلامی از راه پریپچ و خمی می گذرد. بورژوازی، علاوه بر ارتش و سپاه پاسداران، انواع دستجات باند سیاهی دست به ماشه و قمه کش دارد. محافظت از نیروی خود یکی از اولویت های جنبش انقلابی جاری است. سرکوبگران در جنگ و جدالی نابرابر علیه مردم به پاخاسته، از سلاح جنگی علیه زنان و جوانان و حتی کودکان مدارس ابتدایی و دبیرستان استفاده می کنند. باید برای احتمال تعرض وحشیانه رژیم به اعتصاب و تجمع مراکز کار

و تولید هم آماده بود. اعتصاب و تجمع در محیط کار یکی از راه های ممانعت از سرکوب است. نباید به سرکوبگران اجازه داد کارگری را از میان شما ربوده و بازداشت کنند. باید آماده و هشیار بود که با حمله دشمن به هر مرکز کار و اعتصاب کارگری، دیگر مراکز کار به صدا در آمده و با اعتصابات زنجیره ای و پشت سر هم در صنایع کلیدی و بویژه ورود کارگران حمل و نقل شهری و شهرداری ها، کارگران برق و آب و... رژیم و نیروهای سرکوبش را دچار یاس و دستپاچی و از حمله به کارگران و مردم معترض پشتیبان کند. حضور قدرتمند و با صلابت طبقه کارگر در جنبش انقلابی در جریان، هراس دشمن را در دست درازی و تعرض به آن بیشتر و بیشتر می کند.

#### کارگران کمونیست! رفقا!

جدال جنبشهای سیاسی و طبقات اجتماعی در ایران اوج تازه ای می گیرد. احزاب و نیروهای بورژوازی، چه در داخل حکومت و چه اپوزیسیون آن دارند خود را برای زورآزمائی های نهائی آماده می کنند.

طبقه کارگر با سازمان و برنامه و آلترناتیو حکومتی خود و یک جنبش مستقل با شعارهای روشن به میدان می آید و امر سرنگونی را کم درد و کم ددر تر می کند. طبقه کارگر همچنین آگاه است که چه نوع حکومتی بر سر کار بیاید اهمیت کم تر از سرنگون کردن رژیم نیست. طبقه کارگر لشکر هیچ تغییر و هیچ نیرویی که قدرت را از بالا دست به دست کند، نیست. امر مسلم است که این طبقه و حزب ما و همه کمونیست های جامعه ایران با پرچم آلترناتیو حکومتی خود، حاکمیت شوراها خود مردم و اعمال اراده مستقیم آنها و اداره جامعه در جدال کنونی دخالت میکند. طبقه کارگر بدون تعارف و بدون ابهام به کل اپوزیسیون بورژوازی اعلام می کند که بر ویرانه های نظام جمهوری اسلامی، کنگره سراسری شوراها مردمی را بر پا می کند!

طبقه کارگر در ایستگاه سرنگونی جمهوری اسلامی توقف نمی کند و بسوی سوسیالیسم و ساختن جامعه آزاد و برابر خیزش بر می دارد. در شرایط معیشتی فلاکتبار و اختلاف طبقاتی عمیق جامعه ما، سوسیالیسم کارگری و حزبش بیشترین رای توده های عظیم زحمتکشان و محرومان جامعه را با خود خواهد داشت. بورژوازی حاکم اپوزیسیون به این «خطر» اعتراف می کنند. کمونیسم در طبقه کارگر و جامعه صاحب اعتبار و نفوذ قدرتمندی است. ما کمونیست های طبقه کارگر باید تحولات این دوره را رقم بزنیم و ضمن سرنگونی جمهوری اسلامی یک راهی سوسیالیستی را برای بشریت تضمین کنیم.

زنده با آزادی و برابری  
زنده با حکومت کارگری

حزب حکمتیست (خط رسمی)  
۱۸ مهر ۱۴۰۱ - ۱۱ اکتبر ۲۰۲۲

## کارگران کمونیست!

## حزب ما، سنگر اتحاد و

## تشکل حزبی شما است.

## حزب را از آن خود

## کنید!

# این پیروزی را باید تثبیت کرد؛ مقامات هم صدای انقلاب را شنیدند!

آذر مدرسی



اعترافات و عقب نشینی های زیر تنها گوشه کوچکی از تصویر رویدادهای عظیمی است که با شروع انقلاب زنانه در ایران، در صف دشمنان به جریان افتاده است. گوشه ای از آن را ببینید:

اعراقی (رئیس حوضه علمیه قم): «شال و روسری برمیدارند. رقص کنان بر آتش می اندازند! جلویشان گرفته نشود رقص کنان به سراغ عبا و عمامه ما نیز خواهند آمد».

فراستخواه (استاد دانشگاه): «تاریخ تازه ای از ایران را رقم زده است. یعنی ما به شهریور ۱۴۰۱ باز می گردیم. این گذر یک تغییر بی بازگشت شده است».

لاریجانی: «حجاب راه حل فرهنگی دارد». «افراط در امور اجتماعی این نتایج را دارد. در نتیجه این مسائل اخیر، باید حکومت و افراد دست اندرکار بدانند که افراط در پرداختن به امور اجتماعی، واکنش های افراطی هم دارد. اینها مسائلی است که باید با ملایمت و مدارا به آن توجه داشت».

خانم ای: «مسئله مصلحت جزو مسائل درجه یک نظام، و به تعبیر امام بزرگوار به قدری مهم است که غفلت از آن گاهی موجب شکست اسلام می شود». «بعضی از سیاستها، ماندگار، اما برخی دیگر مختص یک دوره خاص و نیازمند به روزرسانی هستند». «قرار دادن «مصلحت» در مقابل «حقیقت و حکم شریعت» نادرست است... لازمه تشخیص صحیح، شناخت موضوع و شناخت مصلحت است».

سه هفته پس از خیزش انقلابی مردم در ایران، «انقلاب مهسا»، «انقلاب زنانه»، خیزشی که شهرهای بزرگ و روستاهای کوچک، دانشگاه و کارخانه، پیر و جوان و کودک، زن و مرد را به هم وصل و متحد کرد، خیزشی که با خشم از گشت ارشاد و حجاب شروع شد و به سرعت به آتش نشان خشم و بغض چهل و چند ساله زنان علیه آپارتاید جنسی، خشم میلیونی از استبداد و بی حقوقی و عطش برای آزادی و برابری، تبدیل شد، سران حاکمیت ناچار شدند آمادگی برای عقب نشینی را اعلام کنند.

زمانیکه خیابانها دیگر فقط صحنه سرکوب و ضرب و شتم و عربده کشی نیروهای سرکوب و اوباش اسلامی نبود، زمانیکه تعرض با مقاومت و مقابله جانانه جوانان انقلابی روبرو شد و رژه «قدرت مند» نیروهای سرکوب به فرار جویبانه شان تبدیل شد. زمانیکه «دیالوگ» یکطرفه چماق و سرکوب شکست خورد و «قدرت» رژیم در یک چشم به هم زدن دود شد و هوا رفت، رئیس قوه قضائیه مرحمت فرمودند و اعلام کردند برای «استماع» مطالبات مردم آماده «دیالوگ» است.

زمانیکه دانشجویان حمله وحشیانه بسیج دانشگاهها را عقب راندند و سنگر دانشگاه توسط دانشجویان جسور و انقلابی تسخیر شد، شورای عالی انقلاب فرهنگی، نهاد کشتار دانشجویان در دهه شصت، راه اندازی «خانه ملی گفتگوی آزاد» را به تصویب رساند.

زمانیکه حجاب و آپارتاید جنسی به حکم دختران و زنان در خیابان، دانشگاه، مدارس و محیط های کار لغو شد و دختران و زنان جوان رقص حجاب سوزان به راه اندختند و گیسوان خود را بدست ورزش باد آزادی سپردند، لاریجانی اعلام میکند: «قانون حجاب مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی است و من فکر نمی کنم پناه بردن به قانون، مسأله اصلی در این زمینه باشد. باید پشت این سنگر را بلاوجه نگیریم».

زمانیکه «خط قرمز نظام» طی چند روز زیر پای زنان و دختران در ایران رنگ باخت، لاریجانی یادش افتاد در اسلام مسائلی مهمتر از حجاب هویتی اند. مقوله حجاب یکی از موضوعات مهم اسلام است، اما آیا اهمیت این موضوع به اندازه توحید یا نبوت است؟ آنچه شامل رکن فکر دینی و انسان ساز

می شود، موضوعات اساسی مانند توحید است، بقیه شاخه و برگ هاست، باید به اندازه به آنها توجه داشت.» و خامنه ای یادش افتاد که: «بعضی از سیاستها، ماندگار، اما برخی دیگر مختص یک دوره خاص و نیازمند به روزرسانی هستند».

و بالاخره زمانیکه ثابت شد دستگاه سرکوب ناتوان از مقابله با این خیزش انقلابی است و شکاف میان بالا و پائین دستگاه سرکوب عمیق و عمیقتر میشود، روشن شد در مقابل دستجات لباس شخصی ها و بسیجی ها، جوانان در محلات سازمان پیدا کرده اند و جمع ها، کمیته و شوراهای خود را تشکیل داده اند، زمانیکه «توپ، تانک فشفشه، آخوند باید گم بشه» به بازی کودکان در کوچه ها تبدیل شد، زمانیکه فریاد «بهبش نگید اعتراض، اسمش شده انقلاب» طنین انداز شد، زمانیکه طبقه کارگر هشدار مقابله با دست درازی به جان فرزندان خود را داد، عر و تیز های «کوتاه می آئیم» امام شان به دعوت به «آرامش» تبدیل شد.

زمانیکه سیاست ایزوله کردن کردستان و هیاهوی «خطر تجزیه طلبی» شان از طرف مردم انقلابی در کردستان و تهران و شیراز و زاهدان و تبریز و .... تو دهنی خورد، یادشان افتاد «مردم کردستان» پاره تن نظام اند! این خیزش تا همینجا پیروزی های بزرگ و پیشروی های عظیمی داشته است. جامعه ایران از هیچ زاویه و ابعادی با پیش از ۲۵ شهریور قابل مقایسه نیست. ایران «پسا مهسا»، نه فقط اعلام خشم و نفرت و نشان دادن آن در خیابانها، که قدرت اعمال برابری و آزادی را تجربه کرد، مردمی که به قدرت خود مزه شیرین آزادی را چشیدند، جوانان و زنانی که «اقتدار» رژیم را در هم شکستند و طی سه هفته با قدرت متحد خود حاکمیت را به عقب نشینی وادار کردند، کودکانی که در مدارس به جای خرافات مذهبی و اراجیف اسلامی درس آزادی و آزادی، درس اعتصاب برای آزادی هم شاگردی می بینند، دختران جوانی که جدال با یکی از هارترین رژیم های قرن را تجربه میکنند و می آموزند، را نه با گفتگو و نه با عقب نشینی موقتی می توان متوقف کرد.

قطار انقلاب سوم ایران مدتها است به راه افتاده است و خیزش امروز قطعاً لحظه ای درخشان از این انقلاب در جریان است. این انقلابی است برای همه آزادی، برای همه برابری و رفاه و سعادت همگانی، برای عدالت اجتماعی!

امروز که دشمن ما شکست خود را اعلام کرده است، نوبت ما است حد و مرز این عقب نشینی را تعیین و مهر خود را بر این شکست بزنیم. مهر آزادی سیاسی بی قید و شرط، مهر آزادی زن و لغو حجاب و آپارتاید جنسی، مهر آزادی تشکل و احزاب سیاسی، مهر ممنوعیت حضور اوباش اسلامی در محل کار و زندگی و دخالت در زندگی شخصی مردم، مهر آزادی همه زندانیان سیاسی و دستگیرشدگان اخیر، مهر رسیمت یافتن شوراهای محلات، دانشگاه، مهر حق دفاع در مقابل اوباش اسلامی و .... مهر قدرت دوگانه در محله و شهر و دانشگاه و .... به زودی زده خواهد شد! نباید اجازه داد به نام «بازگرداندن آرامش» حتی یک دستاورد کوچک را پس بگیرند. باید میخ این واقعیت که ایران به قبل از شهریور ۱۴۰۱ بازنگردد را محکم بر فرق حاکمان زد!

انقلاب آتی ایران هنوز تندپیچ های زیادی را در مقابل خود دارد، باید برای عبور قدرتمند و با نقشه از این تند پیچ ها آماده بود و در هر لحظه، پیشروی را تثبیت کرد و به سکویی برای پیشروهای بعدی و پیروزی تبدیل کرد. عقب نشینی جمهوری اسلامی را باید دائمی و همیشگی کرد. مقام معظم صدای انقلاب ما زنان انقلابی ایران، ما کارگران و زنان و مردان در میدان، را شنیده است. این بار اما با تثبیت پیشروی خود، این سومین تلاش تاریخی را باید به پیروزی رساند.

\*\*\*\*\*

**حزب حکمتیست - خط رسمی**  
**برای تحقق آزادی، برابری و**  
**حکومت کارگری**  
**مبارزه می کند.**

# اپوزیسیون بورژوازی و جنبش انقلابی ایران

مظفر محمدی



اپوزیسیون بورژوازی و راست و تشکل هایشان از فرشگرد، شورای مدیریت گذار، اصلاح طلبان پشیمان، جمهوری خواهان، مشروطه طلبان با نوستالژی حاکمیت شاهنشاهی و متسک های اطراف رضا پهلوی، فدرالیست ها و قوم پرستان، ملیونی که طبقاتی بودن جامعه را انکار می کنند و میلیاردرها را با حاشیه نشینان شهرها یکی می دانند... این ها همگی بعلاوه ی اسلام ناب محمدی شان دور سفره

ای به نام «وطن» و «ملت» جمع شده اند و ورد اتحاد و همبستگی به گوش هم می خوانند.

طنز تلخ اینجا است که این واماندگان و پس ماندگان عالم سیاست، اتحاد و همدلی و همسرنوشتی سراسری نیروهای جنبش انقلابی، کارگران، زحمتکشان حاشیه شهرها، زنان، جوانان، فرهنگیان و بازنشستگان را همبستگی ملی و وطنی به قیاس خود می پندارند و مدام در بوق می کنند. معلوم نیست چرا ساکنان بیت رهبری و سه قوه و ژنرال های سپاه و بسیج و ارتش و لواسان نشین ها جزو این ملت و وطن نیستند! «شاهزاده» که انکار خود اسم و هویتی ندارد که ندارد، ارتش و سپاه و بسیج را هم، وطنی می خواند و منتظرند تیمسارهای ارتش کودتا کنند و بهمراه برادران سپاه حساب بیت رهبری را برسدند! مشکل این ها خامنه ای و بیت رهبری است، نه نظام دیکتاتوری سرمایه و سود و سرکوب!

اما حقیقت برای این قوم بورژوازی متوهم و وامانده تلخ است. چرا که خیزش سراسری مردم ایران نه وطنی و نه ملی و نه قومی و نه مذهبی است. نیروی خیزش مردم ایران، کارگران، زنان اسیر تبعیض و ستم جنسی، جوانان دختر و پسر بیکار و بی آینده و زحمتکشان حاشیه شهرها هستند. محور خیزش دی ماه ۹۶ و ۹۸ هم همین تشنگان و گرسنگان حاشیه شهرهای جنوب و شرق و غرب بودند.

اتحاد صفوف بورژوازی و سخنگویان و ژورنالیست های اجیرشان با همبستگی و اتحاد صفوف خیزش و جنبش انقلابی توده های کارگر و زحمتکش و گرسنه و بیکار و بی آینده یکی نیست و با هم هیچ سنخیتی ندارند.

تلاش مذبوحانه ی اپوزیسیون راست، موج سواری و دوختن کلاهی برای خود از مُد خیزش مردم است. این دسته ی بازرگانان و مفتخوران سیاسی و سر در آخور کاخ سفید و کابینه و مجلس لردهای انگلیس... یک دوره دولت گذار هم برای خود تعریف می کنند تا سر ملت کلاه بگذارند و برای قبضه ی قدرت قانون اساسی احترام به نظام سرمایه و سود و اسلام «مدرن» نوع خودشان را از آستین بیرون بکشند.

میدیای نوکر صف اپوزیسیون بورژوازی هم سنگ تمام می گذارند تا یاهو گوئی هایشان را پوشش بدهند. میدیایی که از نام شورا می ترسد و هر نوشته و ایده ای که نام شورا را داشته باشد و شعار «مرگ بر ستمگر چه شاه باشد چه رهبر» را سانسور می کنند. درعوض شعار چند ده نفری در حاشیه اعتراضات «رضاشاه، روحش شاد» را شعاری مقدس و پشتوانه ی شاهزاده شان می نامند.

تکلیف جنبش انقلابی زحمتکشان ایران با این دسته ی در ترشی خوابیده و در کمین کسب قدرت بر دوش مردم، روشن است. شعار طبقه کارگر و زنان و انقلابیون ایران «آزادی، برابری، حاکمیت شورایی است». هر شعاری علیه جمهوری اسلامی و از جمله «زن، زندگی، آزادی» در راستای همان شعار آزادیخواهانه و برابری طلبانه است. ارد.

آیا از هیچ بورژوازی در اپوزیسیون و تشکل های کارتنی شان شنیده اید که از نظام پلید سرمایه داری و بردگی مزدی کارگر حرف بزنند؟ نه. وقتی ما از لغو کارمزدی و جامعه سوسیالیستی و آزادی و برابری می گوئیم، رگ گردنشان کلفت می شود که نکویید. تفرقه نیندازید ما همه یک ملتیم و مقدسات مشترکی داریم. واقعا؟ بورژوازی کوچک و بزرگ، احزاب و تشکل ها شخصیتها، اقتصاددان و تحلیلگر و ژورنالیست هایشان دو اصل مقدس دارند: یکی تقدس سرمایه و سود و دوم تقدس دین. گویا دین آنها با دین خمینی و خامنه ای و طالبان و داعش فرق می کند. در حالی که اصیل ترین دیندارها داعش،

طالبان و نظام اسلامی ایران است. ما به بورژوازی اپوزیسیون می گوئیم که جنبش کارگران، زحمتکشان، زنان و جوانان ایران علیه این مقدسات ضد کارگر، ضد انسانی و ضد زن شما است. این جنبش با شما هیچ وجه مشترکی ندارد. دمکراسی و پارلمانتان کثیف ترین فریب مردم است! سلطنت طلبی دیگر از آن بدتر.

ما به شما یک حقیقت تلخ را می گوئیم که هیچ رابطه ای بین شما بورژواهای دمکرات شده، که دارید گلو پاره می کنید و شعار سرنگونی می دهید، با شعار زحمتکشان جامعه ی ما، با اعتصاب سیاسی طبقه کارگر، تجمع، میتینگ و تظاهرات خیابان، تصرف و کنترل محلات، اعتصاب و تعطیلی شهر، جز موج سواری و فریبکاری وجود ندارد.

زحمتکشان کارگر و زن و جوان و فرهنگی و بانزشته و... در جنبش همبستگی ملی و وطنی شما نمی گنجد.

در سنگرها و جبهه های نبرد طبقاتی و اجتماعی جنبش انقلابی در ایران قرار دارند. این خیل بازرگانان سیاسی مدام اخطار می دهند که، «تفرقه نیندازید»، «همه با هم هستیم»، «پرچم قشنگ شیرو خورشید شاهی را احترام بگذارید»، «یاهو های شاهزاده از سر وطن پرستی است»، «جمهوری اسلامی، اسلام واقعی نیست» و از این مزخرفات. حتی شعار «همه با هم هستیم» معترضان خیابان را معیاری برای «همه با هم بودن» کل اپوزیسیون مدافع سرمایه و سود و دین «مدرن اسلامی» خود می پندارند. ما می دانیم شما بورژواهای در کمین نشسته ی فرصت طلب و فریبکار، همه با هم هستید. گوشت همدیگر را بخورید استخوان همدیگر را نمی شکنید. اما اتحاد نامبارک شما برای طبقه کارگر و خیزش و جنبش انقلابی در ایران پیشیزی نمی ارزد و خیری نمی رساند. همه با هم بودن کارگران و زحمتکشان زنان و جوانان انقلابی در خیابان به معنای همه با هم بودنشان با سرمایه داران و بانکداران و کارتل های اقتصادی و صاحبان املاک و مافیای بازار و لواسان نشین ها نیست. همه با همی ندارها علیه داراها است. همه با همی طبقات پایین علیه طبقات بالا و حکامشان است.

بورژواهای «انقلابی» شده در حالیکه از انقلاب بیشتر از جمهوری اسلامی می ترسند و چهل سال است یا در حاشیه جمهوری اسلامی و یا در کریدورهای دولتمردان و مجلس نشیان واشینگتن و لندن قرار دارند، علیرغم میل باطنی و منفعت طبقاتی شان، از سر ناچاری نیم نگاهی به طبقه کارگر هم دارند، اما حضور این طبقه در جنبش و رهبری آن خبر خوشی برایشان نیست. شعار اداره شورایی طبقه کارگر برایشان کابوس است. فراموش نمی کنیم که، اپوزیسیون بورژوازی، در مقابل جنبش سراسری و متحد و فارغ از ملیت و زبان و مذهب، شعار فاشیستی «تمامیت ارضی» شان را که در نفی ستم ملی از جمله در کردستان و تداوم آن است را زیر فرش کرده اند!

ما چیزی به نام قیام ملی که به گفته «شاهزاده» ارتش و سپاه هم در آن هست، نداریم و نخواهیم داشت. در جامعه طبقاتی ایران یک طبقه که اکثریت و صاحب اصلی جامعه است و علیه طبقه سرمایه دار و حاکمیتش برخاسته است. یک جنگ طبقاتی تمام عیار از کارگر و زحمتکش و زن و جوان و حتی بچه های دبستانی و دبیرستانی زحمتکشان، علیه نظام دیکتاتوری سرمایه در جریان است. جنگ کار و سرمایه، علیه بردگی مزدی. جنگ برای آزادی و رهایی زن و علیه ستم و تبعیض و سرکوب... جنگی که در نفی بورژوازی حاکم و بورژوازی در هر رنگ و لباسی است. اپوزیسیون بورژوازی ملی گرا، شاهی، مجاهدینی، قومی و مذهبی و دمکرات های تشنه ی پارلمان، با هیچ تظاهر فرصت طلبانه به این جنبش نمی چسبد و به آن تعلق ندارد. خود را فریب ندهید! مردم پیاخته و آگاه شما را می شناسند.

**ما می خواهیم به تبعیض و ستم جنسی و قوانین و آیین پشت آن خاتمه داده شود. ما خواهان جامعه ای برابر و آزاد هستیم که برابری زن و مرد بطور قطع تامین و تضمین شود. بیگمان چنین جامعه ای مستلزم هشیاری و دخالت زنان و مردان کارگر و زحمتکش و طبقات پایین جامعه است. خاتمه دادن به ستم طبقاتی و تبعیض و تجاوز به حقوق زنان به سازمان های طبقاتی و اجتماعی توده ای نیاز دارد.**

**رهایی زن رهایی جامعه است!**

## دیالوگ با رئیس قوه قضائیه؟

محمد فتاحی

جناب رئیس قوه قضائیه!



فرض ما این است که پیشنهاد شما برای دیالوگ نه یک حقه بازی اسلامی که یک پیام جدی است! فرض ما این است که حاضرید به نیروی مقابل خود گوش داده و «اشتباهات احتمالی تان» را تکرار نکنید. در اینصورت سوال این است که مگر شماها گوش تان نمی شنود و چشمان تان نمی بیند؟ مگر همین مردم، از دهه ها قبل اعلام نکرده اند که سیستم شماها باید برود؟ مگر همین مردم بیش از چهل سال است باب دیالوگ را با شما باز کرده اند و اعلام کرده اند بختک اسلامی را نمیخواهند و امروز در صدها شهر کشور در سه هفته گذشته به گوش شما نرسانده اند که شماها باید گورتان را گم کنید؟

لا بد اصرار دارید که معترضین اقلیت جامعه هشتاد میلیون می باشند، لذا مطالبه آنها را به عنوان یک خواست عمومی نمی پذیرید؟ اگر این ادعای شما را به فرض محال یک احتمال بگیریم، و ادعای شما برای دیالوگ را بپذیریم، اولین شرط، پس گرفتن غلط کردن های امام تان است، که گویا این مردم عوامل یک دشمن موهوم خارجی اند.

شرط دوم برگرداندن تمام نیروهای نظامی تان به پادگانها و طویله های شان و خالی کردن تمام محلات زندگی و کار و تحصیل از هر گونه نیروی سرکوب و دم و دستگاه اطلاعاتی است. به رسم قواعد تمام جنگ ها برای پیشبرد دیالوگ اول آتش بس اعلام کنید! عقل داشته باشید، مردم را نادان فرض نکنید. نمیتوان در خیابانها اوباش تان به جان مردم بیفتند و زره پوش در خیابانها رژه برونند و شما، بعنوان یکی از سردسته های اوباش پز «متمدن» بگیرید و فراخوان گفتگو بدهید. دیالوگ در فضای بگیر و بکش ممکن نیست. در ضمن بخشی از رهبران مردم هم اکنون در زندان های شما به اسارت گرفته شده و امکان شرکت در دیالوگ با شما را ندارند. لذا اگر دروغ نمی گویند، تمام دهها هزار اسیر ما در زندانهای کشور را بدون استثناء آزاد کنید.

فهم باشید، نمایندگانی که با شما باید دیالوگ کنند، نه خیل مرتجع خودگمارده روسای «اهل سنت»، که نمایندگان منتخب مردم در سراسر ایرانند. برای این کار، اگر عقل تان اجازه دهد، می پذیرید که نمایندگان را شما تعیین نمیکند. برای تامین فضای امن برای اظهار نظر مردم و نمایندگان شان، آزادی بی قید و شرط بیان باید رسماً توسط عالی جنابان پذیرفته و اعلام شود. هر چند مردم در ایران سه هفته است آزادی بیان، لغو حجاب و آپارتاید جنسی را به قدرت خود ممکن کرده اند!

آنوقت، و تنها آن وقت، مردم تصمیم بگیرند که اولاً با شما حرفی بیش از آنچه طی ۴۰ سال گذشته به قیمت خون به گوش شما رسانده اند، دارند؟ قبل از اینکه دیر شود قدرت را تحویل مردم دهید و خود را به دادگاههای صالحه همین جامعه معرفی کنید. دقت کنید که در جامعه آزاد ما نمونه ای از انسانی ترین دستگاه قضایی جامعه را خواهد داشت، حکم اعدام ندارد.

نمی پذیرید؟

دو راه در پیش دارید، راه اول، احتمال به یقین ادامه کشتار فعلی است. در اینصورت مطمئن باشید که در مت نبردهای خیابانی توسط مردم زخم خورده چهار دهه گذشته دسته جمعی راهی «بهشت» خواهید شد.

شایع است که مسیر دیگران، احتمالاً لبنان است! اگر عقل داشته باشید، لبنان جای امنی برای ادامه عمرتان نیست؛ چون آن کشور یکی از مناطق انقلاب خیز علیه جنبش اسلامی شما است. انقلاب لبنان علیه سلطه فرقه های رنگارنگ مذهبی و قومی، شروع شده است. به یاد داشته باشید در سالهای گذشته بارها انقلابیون آن کشور، به همراه برادران و خواهران عراقی ما، پیام هم سرنوشتی فرستادند. نتیجتاً قبل از اقدام ما، آنها مستقیماً برای استردادتان به ایران انقلابی اقدام خواهند کرد. این را از ما بشنوید، جنبش انقلابی امروز ایران، تا همین لحظه اگر حمایت تمام جهان را پشت خود آورده است، در پروسه پیشروی های خود بر نظام جهنمی شما، رنگ خود را به تمام جهان خواهد زد و جنبش های متعددی در دنیا را به دنبال خود خواهد داشت. در نظر بگیرید، اگر شروع سلطه داعشی شما در شروع کار رنگ خونین به تمام جهان زد و طیف وسیعی از گروهها و فرقه های افراطی اسلامی خونخوار را به جان بشریت انداخت، انقلاب رهایی بخش ما علیه سلطه و قوانین اسارت آمیز، قوی ترین جنبش ضد اسلامی در تاریخ بشر را در دهها کشور جهان شکل خواهد داد.

انقلاب زنانه ما در ایران با مذهب کاری خواهد کرد که تمام زنان ممالک اسلام زده مسیر رهایی خویش را آغاز کنند. باید فهمیده باشید که نفرت ضد اسلامی از سلطه شما، به تنهایی برای جاری کردن چندین انقلاب زنانه ظرفیت دارد. نمی شود در ایران با موقعیت مهم ژئوپولیتیک آن، انقلابی زنانه پیروز شده باشد و دولت های طالبان کماکان از زنان و جامعه تلفات بگیرند؛ انقلاب ما به جارو کردن اسارت و زن ستیزی سوخت میرساند. این یعنی سرنوشت شما به مراتب از سرنوشت شاه فراری در سال ۵۷ تلخ تر خواهد بود. اگر محمد رضا پهلوی، علیرغم حضور در بلوک غرب، قادر به یافتن پناهمگاهی به جز در مصر نبود، برای امثال شماها که جنایت های تان صدها برابر است، هیچ مسیر دیگری متصور نیست.

با استفاده از پول هایی که در بانک ها ذخیره کرده اید، جزایری را خریداری و امنیتی برای خود تامین می کنید؟ اشتباه محض است؛ برتان میگردانیم و در دادگاههای مردمی محکمه تان می کنیم! هشدار ما را بشنوید، تسلیم دادگاه های شوراها مردمی شدن، هم برای ما و بویژه هم برای تامین امنیت خودتان، تنها امکان است. تسلیم شوید!

## برابری

**برابری، یعنی نه فقط برابری حقوقی و قانونی، نه فقط برابری شهروندان جامعه از هر قوم و نژاد و جنسیت، بلکه برابر در امکانات مادی در دسترس به ابزاری های ارتقا و شکفتن استعداد های فردی و اجتماعی، برابری در تولید و در زیست، برابری در اعمال اراده در سرنوشت اقتصادی، سیاسی و اداری جامعه خود، برابری در بهره مندی از محصولات مادی و معنوی کار و تلاش اجتماعی و برابری در مبارزه برای فائق آمدن بر هر عقب ماندگی و کمبود، برابری که تنها با در هم کوبیدن مالکیت خصوصی بورژوازی بر وسایل تولید و مبادله، از میان بردن بردگی مزدی و قرار دادن وسایل تولید و ثروت جامعه در مالکیت جمعی و اشتراکی کلیه انسانهای سهمیم در فعالیت اجتماعی حاصل میشود.**

# اطلاعیه های تشکیلات خارج کشور حزب

## فاشیسم، اسلامی یا «اروپا محور»، نه انتخاب مردم در اروپا است و نه در ایران!

### فاشیست های سوئد و آلمان نماینده ما و مردم ایران نیستند!

انقلاب آتی در ایران که بر پرچم آن «آزادی و برابری» نوشته شده است، لقمه بزرگی برای دهان ارتجاع فاشیستی، چه در ایران چه در سوئد و آلمان است! در طول این هفته، شاهد تعرض و هجمه نمایندگان احزاب دست راستی در سوئد و آلمان، به مطالبات جنبش آزادی خواهانه مردم ایران بودیم. این احزاب و عالیجنابان نژادپرست، که بیش از نیم قرن است از تحولات ترقی خواهانه در ایران عقب مانده اند، با اوج گیری طغیان زنانه انقلاب ایران، ناگهان از خواب خرگوشی بیدار شده و در این مورد اظهار وجود و ظاهرا حمایت کرده اند.

کسانی که با راسیسم اروپا محوری با خارجی ستیزی خشن و افراطی شان، هر انسانی که رنگ و روی غیراروپایی دارد را از حیوان کمتر میدانند، کسانی که میخواهند در ابعاد میلیونی همه آنها را به دریاها بریزند، کسانی که پروکاتور آتش زدن کمپ های خارجی ها و پناهندگی بودند که از جمله از جهنم جمهوری اسلامی ایران می گریختند، ناگهان ژست مدافع حق مردم و حق زن در ایران گرفته اند.

در این سیر، صالبتنه همچون سنت تاریخی شان، با پرچم ضدیت با جنبش های چپ و سوسیالیستی، بعنوان دوستان دروغین مردم در ایران، پا به میدان گذاشته اند. ما بعنوان بخشی از نیروی انقلاب و طغیان زنانه ای که در ایران در جریان است اجازه می دهیم جریان فاشیست با شعبده بازی و فرصت طلبی، با تحریکات ضد سوسیالیستی و راسیستی و نژادپرستانه خود، کمترین تاثیری بر صف متحد زنان و مردم در ایران بگذارند و آن را دستمایه رقابت های انتخاباتی خود و دمیدن در باد راسیسم و فاشیسم در کشورهای اروپایی کنند.

این لقمه برای دهان های نه چندان پاکیزه آنها، بسیار بزرگ است و ما نخواهیم گذاشت از کلوهایشان به سادگی پایین رود!

این جریانات و احزاب با تاریخ سراسر شرم آور و ضد انسانی شان، از تعرض شان به حقوق پناهندگان، تا تلاش شان برای ایجاد فضای تفرقه میان مردم، وصله ای ناچسب به خود جوامع اروپایی اند. جریاناتی که با زدن مهر ملی و قومی بر پیشانی انسانها، تعرض به حقوق و دستمزد افشار محروم و کم درآمد و زحمتکش جامعه، تاریخی تاریک و ننگین سرشار از ضدیت با مدرنیسم، نوع دوستی، فمینیسم، مدافعان محیط زیست، چپ، سوسیالیسم، آزادیخواهی و برابری طلبی دارند.

چنین پارزیت هایی که مردم در خود جوامع اروپایی در جدال برای منزوی کردنشان هستند، نه میتوانند نه جایز هستند، خود را «سخنگوی» مردم ایران و حامی مطالبات مردم جلوه دهند. این ها دوستان دروغین مردم در ایران اند! همانطور که دوستان دروغین اکثریت کارکن در خود جوامع اروپایی اند.

احزاب انسان ستیز و مهاجر ستیز «حزب دمکرات سوئد» و «حزب آ اف د آلمان» که خود حامی میلتراریسم و تروریسم دولتی در جوامع اروپایی اند، به سیاق تمام احزاب دست راستی و فاشیستی معاصر که زیر پرچم مبارزه با «تروریسم اسلامی» فعالیت میکنند، با عروج طغیان انقلاب زنانه در ایران، تلاش میکنند که با این پرچم، خود را جلو صحنه بگذارند. تلاش میکنند که با سرمایه گذاری بر روی تعدادی از اعضا فاشیست خود که «پیشینه ایرانی دارند» و با جلو صحنه گذاشتن آنها بعنوان «سخنگویان» مردم در ایران، به تخریب علیه انقلاب مردم دامن بزنند! نه اشخاصی چون «یورگن براون» و «پوریا زارعی» از نمایندگان احزاب افراطی و راست، و نه احزابشان «آ اف د آلمان» و «دمکرات سوئد»، نه تنها نماینده مردم ایران نیستند، بلکه وصله نجسینی به خیزش مردم چه در ایران و چه در اروپا و دنیا هستند.

کسانی که پرچم مبارزه با طبقه کارگر، آزادیخواهی و برابری طلبی در خود کشور سوئد و آلمان، و پرچم حمله به مهاجرین به جرم خارجی بودن و اعتقاد به عقیده و مذهب «غیراروپایی» را در دست دارند.

احزاب و شخصیت های راست امروز که به کمک پروپاگاندا رسانه هایشان و رسانه های ضد مردمی نزدیکشان، تلاش در تخریب راه آزادی دارند.

اینها تنها یک هدف دارند و آن هم تلاشی هرچند مذبحخانه برای تخطئه مبارزه و انقلاب مردم برای آزادی و برابری، برای انداختن شکاف بین مردم! برای برهم زدن صف و اتحاد عظیم و سراسری مردم ایران و به کجراه کشاندن حمایت عظیم جهانی

از جنبش آزادی خواهی، برابری طلبی و عدالت خواهی که در ایران در جریان است. این تحرک و مانور فاشیستی، علیه جنبش انقلاب در ایران است و باید منزوی شود. مردم ایران، سوئد، آلمان و کل دنیا بسیار واضح به فاشیست های حکومتی و خارجی اعلام کردند که نه محق هستید و نه میتوانید خود را به نام سخنگو، نماینده یا بیان کننده آرمانهای ما، ایرانیان مقیم سوئد و آلمان، و مردمی که در ایران سالها است فریاد «آزادی، برابری، اداره شورایی» را سر داده اند، معرفی کنید. مردمی که در ایران علیه فاشیسم اسلامی به پا خاسته اند، نیازی به نماینده یا سخنگوی فاشیست ندارند! فاشیست ها، «ایرانی تبار» و «غیر ایرانی تبار»، نماینده ما و مردم آزادیخواه در ایران و در هیچ کجای دنیا نیستند!

اجازه ندهیم به نام دفاع از مردم ایران به تحرک مترقی و آزادیخواهانه در ایران، مهر فاشیستی بزنند!

زنده باد آزادی و برابری، زنده باد شوراهای مردمی  
تشکیلات خارج کشور حزب حکمتیست (خط رسمی)  
۰۶ اکتبر ۲۰۲۲

## به ایرانیان مقیم سوئد! از لمپن فاشیست ها فاصله بگیرید!

حزب فاشیست «دمکراتهای سوئد» همراه یک جریان نژادپرست اسرائیلی به نام «انجمن دوستی اسرائیل و سوئد» در روزهای اخیر، در استکهلم پایتخت سوئد، تظاهراتی تحت عنوان دفاع از مبارزات مردم در ایران فراخوان داده اند و جریانات راست و فاشیست ایرانی با پرچم شیرو خورشید خود تنها نیرویی بودند که به این فراخوان پاسخ مثبت دادند. حضور پرچم شیروخورشید بدستان در این میتینگها با زن ستیزانه و لمپنانه ترین «شعارها»، با تغییر شعارهای دختران و پسران جسوری که زیر سرنیزه نیروی سرکوب علیه حجاب، «نه روسری، نه تو سری، آزادی و برابری» را فریاد میزنند، به شعارهای لمپنانه، شعارهایی که تکرار آنها دون شان انسان متمدن و شرافتمند است، باعث خشم و نفرت هر انسان شریفی از این درجه از لمپنیسم و ضدیت با انقلاب زنانه جاری در ایران شد.

حزب فاشیست «دمکراتهای سوئد»، جریانی است ضد مهاجر، ضد کارگر و ضد تمام ارزشهای متمدنانه و انسانی، که زیر لوای «اسلام ستیزی»، اولا علیه تمام مهاجرین و بالاخص مهاجرین از کشورهای اسلام زده را بعنوان «طرفداران تروریسم اسلامی»، خارجی ستیزی و نفرت پراکنی کرده و دوما با زندگی و امنیت شان خصومتی به قدمت تاریخ تولدشان در سوئد دارد. جریانی فاشیست که حتی پلیس سوئد آنها بعنوان خطری برای امنیت مردم در سوئد به رسمیت شناخته است. ورود این جریان فاشیست به پارلمان هیچ تغییری در ماهیت ارتجاعی و فاشیستی آن نمیدهد.

هیچ فرد شرافتمندی، شبهه ای ندارد که نباید در میتینگ های این جریان فاشیست و یاران ایرانی اش، شرکت کرد. هدف فاشیست های سوئدی و اسرائیلی از این کار، جذب نیرو برای تقویت صف خویش، به نام دفاع از مبارزه آزادیخواهانه مردم در ایران، از طریق جریان هم جنس خویش از میان دست راستی های ایرانی مقیم سوئد است. حلقه اتصال این دو جریان نژادپرست و فاشیست با ایرانیان مقیم سوئد، جریان هم جنس آنها در میان ایرانیان، سلطنت طلبان و فاشیستهای ایرانی اند.

این اولین نمونه تحرک ناسیونالیستهای ایرانی پرچم شیروخورشید بدست، به نام دفاع از مبارزه مردم در ایران نیست. همین جریان در روزهای اخیر در میتینگ خود در لس آنجلس، به نمایندگی از مردمی که برای بدست گرفتن سرنوشت خود قهرمانی ها آفریده اند، شعار «رژیم چنچ در ایران» را سر دادند.

### دوستان!

صف ما از صف فاشیستهای «وطنی» و «اروپایی» جدا است. باید این نیروها را طرد و ایزوله کرد و اجازه نداد فاشیسم و راسیسم و ارتجاع را به نام خواست جنبش انقلابی مردم در ایران، دامن بزنند. متحدین ما جریانات و احزاب و جنبش های آزادیخواهانه موجود در کشورهای اروپایی اند، نه احزاب فاشیست و نژادپرست و هواداران سیاست رژیم چنچ آمریکا! دولت ها و قدرت هایی که در کنفرانس گوادلوپ تصمیم به حمایت از خمینی گرفتند، نمی توانند مورد مراجعه ما برای حمایت و اتخاذ سیاست باشند.

زنده باد همبستگی جهانی با جنبش انقلابی در ایران  
حزب حکمتیست (خط رسمی)

تشکیلات سوئد  
۱۲ اکتبر ۲۰۲۲



## پرچم آزادی و برابری بر فراز ایران

پس از سه هفته از اعتراض و نبرد خیابانی مردم آزادیخواه با نیروهای سرکوب، از تعرض پر شور جوانان به تمام قوانین، ارزشها، نمادها و «مقدسات» سیاه و ارتجاعی نظام میگذرد و علیرغم کشتار وحشیانه مردم، آتش خشم و نفرت میلیونی، هر لحظه شعله و رتر میشود.

علیرغم «هشدارها» و سرکوبها و تهدیدها و بگیر و ببندهای هزاران نفره، علیرغم میثاق دوباره نیروهای سرکوبگر ارتش و سپاه و بسیج و ... با نظام و شخص ولی فقیه و تهدید به «مقابله سخت» با معترضین، امروز جنگ بر سر آزادی و برابری و رفاه در دانشگاهها، مدارس و خیابانها، از سقز و سنندج تا تهران و شیراز و آمل و ... در جریان بود. در سنندج نیروهای سرکوبگر جنگی کوچکی به کوچکی را به مردم این شهر تحمیل کردند اما در مناطقی ناچار به عقب نشینی شده و محلاتی به کنترل جوانان انقلابی در آمد. اعتصابات و اعتراضات وسیع امروز در شهرهای مختلف، نشانگر عزم راسخ مردم برای جوار کردن بساط جمهوری اسلامی است. امروز مردم اعلام کردند نه تنها وقعی به این تهدیدات و عر و تیزها نمیگذارند که با قدرت متحد خود در مقابل این وحوش می ایستند!

دانشگاهها نیز امروز صحنه اعتراضات دانشجویان انقلابی و معترض بودند. در فضای پرشور امروز، دختران جسور دانشگاه الزهرا رئیسی جلا، که برای دعوت دانشجویان به «آرامش» و «دیالوگ»، به این دانشگاه رفته بود، را با شعارهایی چون «رئیس برو گمشو»، «سیستم فاسد نمیخوایم، مهمون قاتل نمیخوایم» به استقبال او رفتند. امروز «رئیس برو گمشو» و «توپ تانک فشفشه، آخوند باید گم بشده»، تنها صدایی بود که از این دانشگاه به گوش میرسید. سه هفته است که در ایران به حکم دختران و پسران آزادیخواه و جسور، به

حکم مردم آزادیخواه قوانین سیاه اسلامی، از حجاب تا آپارتاید جنسی مردود اعلام شده و امروز به حکم دانشجویان دانشگاه تهران، رسماً و علناً آپارتاید جنسی در دانشگاه لغو شد. اقدام اول این پیشتازان مختلط کردن سلف سرویس دانشگاه از همین امروز است.

با گذشت سه هفته از خیزش توده ای در ایران، مردم آزادیخواه یکبار دیگر اعلام کردند که به چیزی کمتر از رفتن جمهوری اسلامی رضایت نمیدهند و جمهوری اسلامی و دستگاه سرکوب آن از سپاه تا ارتش و اوباش بسیجی و لباس شخصی و ... قادر به مقاومت در برابر این خیزش توده ای نیست. سه هفته است پرچم آزادی و برابری بر فراز آسمان ایران به اهتزاز در آمده است.

### دانشجویان، جوانان، انقلابیون!

بیش از سه هفته است خیزش شما برای آزادی و برابری پشت حاکمیت را به لرزه در آورده است. سه هفته است علیرغم سرکوب و کشتار میدان را برای جانیمان خالی نکرده اید. سه هفته است به حکم شما قوانین و احکام کثیف اسلامی در جامعه لغو شده و آزادی و برابری زن را در خیابانها حاکم کردید. سه هفته است اتحاد و قدرت شما زمین را زیر پای جانیمان به لرزه در آورده است. برای پیروزی باید قدرتمندتر و متحدتر از قبل بود. باید کمیته های جوانان انقلابی، شوراهای محلات و دانشگاه و ... را برای رهبری اعتراضات سازمان دهید و خود مستقیماً اعمال اراده کنید! این جامعه مال شماست، همزمان که پیشروی می کنید، ارگان های توده ای خود برای اعمال قدرت را سازمان دهید! این تنها راه تضمین پیروزی و بدست گرفتن سرنوشت خود و آینده است.

زنده باد رزم متحد شما

زنده باد آزادی، برابری، حکومت شورایی!

حزب حکمتیست (خط رسمی)

۸ اکتبر ۲۰۲۲

۱۶ مهرماه ۱۴۰۱

## هشدار به معاون امنیتی و انتظامی حاکمیت!

جناب میراحمدی، «فرموده اید» که: «از امروز به بعد دستگیرشدگان صحنه اغتشاشات، تا زمان محاکمه دیگر به هیچ وجه آزاد نخواهند شد» و این افادات را «اتمام حجت نظام با آشوبگران» خوانده اید!

عقل سلیم هر حاکم درمانده ای حکم می کرد که در مقابل زمین لرزه ای که توسط میلیون ها زن و مرد انقلابی در ایران، ستون های حاکمیت اش را یکی پس از دیگری ویران کرده است، طلب آمرزش و استغفار می کرد! یک ذره درایت حکم می کرد که در مقابل بشکه باروت نفرت تلنبار شده در طول این چهل سال علیه قوانین اسلامی، فقر، استبداد و نابرابری، به جای «آشوبگر» خواندن مردم، سلاح هایتان را در مقابل انقلابیون زمین می گذاشتید. حتی کودکان ترین موجودات عالم در حالت تنگنا راهی برای آتیه خود جستجو می کنند، اما شما و نظامتان تاکنون نشان داده اید که از این درجه از شعور میرا هستید.

نیروهای اجیر شده نظامتان در خیابانها توسط مردم گوشمالی داده می شوند، فرار می کنند، متواری می شوند، سوراخ موشی دست و پا می کنند، روحیه باخته و آبرویاخته زیر مشت و لگد زنان و مردان آزادی خواه به التماس و بخشش افتاده اند، اما شما ظاهراً به آسمان نگاه می کنید و در قلعه وزارت کشور در آرامش کامل و بی اعتنا به اینکه دروازه نظامتان که از جا توسط مردم در حال کنده شدن است و در یکی از همین روزها تک تک سران و سردمداران

حاکمیتتان را دستگیر و تنبه خواهند کند، دست از الدرم بلدرم و «می گیریم و محاکمه می کنیم» برمی دارید.

بترسید! بترسید که تا تصرف کاخ این حاکمیت راه درازی نیست؛ حق دارید صحنه را به این راحتی ترک نکنید! جایی برای فرار و پناه در این جهان ندارید! کجا باید بروید جز اینکه به دست مردم، به دست شوراهای مردمی، به دست میلیون ها زن و مرد انقلابی، به دست بریگادهای سرخ انقلابی دستگیر، محاکمه و به سزای اعمالتان برسید. ما و میلیون ها انسان تشنه رهایی و برابری، هر کوی و برزن آن مملکت را به صحنه تار و مار کردن گشتاپوهای اسلامی تبدیل کرده ایم؛ تمام پله های پشت سر ما خراب شده اند و راه بازگشتی جز پیشروی و تصرف قدرت به دست زنان و مردان انقلابی باقی نمانده است. از ما بپشنوید که تا دیر نشده تسلیم مردم، تسلیم ارگان شوراهای مردمی و کارگری، تسلیم بریگادهای سرخ زنان و مردان در شهرهای ایران شوید. قول می دهیم که شما را با اسم و رسمتان، با رزومه «درخشان» ۴۰ سال حاکمیتتان، با پرونده های کلفت آغشته به جنایات، اعدام ها، زن کشی ها، کودک کشی ها، به گرسنگی کشاندن ها و به تباهی کشاندن زندگی میلیون ها انسان محاکمه کنیم. تا روز محاکمهتان، هشدار می دهیم که دست از پا خطا نکنید، اسلحه ها را زمین بگذارید و تسلیم مردم شوید. به جای خیره شدن به آسمان به لشکر زیبون و جیونتان روی زمین نگاه کنید. سرنوشت بهتری در انتظار شما هم نخواهد بود.

حزب حکمتیست (خط رسمی)

۹ اکتبر ۲۰۲۲ - ۱۷ مهر ۱۴۰۱

است که طبقه کارگر ایران، زنان و دختران و پسران جوان و مردم محروم و انقلابی می پیمایند. اکنون زمان آن است در همه جا از دانشگاه و مدرسه تا ادارات و مراکز کاری، از مراکز کارگری تا شهر و محلات، نیروی خود را سازمان داد، نهادها، کمیته های انقلابی، شوراهای و تشکلات توده ای و علنی خود را ساخت. امروز روز آن است قدم به قدم قوانین ضد زن، قوانین ضد کارگری و اسلامی را به حکم خود و با اتکا به اتحاد خود لغو کرد و قوانین آزادیخواهانه خود را اعلام و اعمال کرد. امروز روز آن است قدم به قدم کنترول محل کار و زندگی خود را بدست گرفت و با نیروی خود اراده جمعی خود را اعمال کرد. زنده باد دانشجویان دختر و پسر که دیوار آپارتاید جنسی را در دانشگاه های خود پایین کشیدند و الگوهای قابل تکراری در مقابل همه مراکز دیگر قرار دادند.

زنده با آزادی زنده باد برابری

حزب حکمتیست (خط رسمی)

۱۷ مهر ۱۴۰۱ - ۱۰ اکتبر ۲۰۲۲

## بعد از حجاب، لغو آپارتاید!

دانشجویان تعدادی از دانشگاهها از جمله دانشگاه علامه و گیلان جداسازی را لغو کردند. دانشجویان آزادیخواه در این دانشگاهها بعد از تجمعاتی در اعتراض به جداسازی جنسی و مقابله و مقاومت مستولین و نیروهای حکومتی، دیوار پوسیده ارتجاع را شکسته و در سلف سرویس دانشگاه دور هم جمع شده و با هم غذا خوردند. در بعضی از دانشگاه های دیگر، دانشجویان دختر و پسر غذاهای خود را از سلف سرویس گرفته و در حیاط دانشگاه دور هم غذای شان را نوش جان کردند. دیوار آپارتاید جنسی با اتکا به هزاران اعدام و سنگسار با اتکا به تیغ زنی و اسیدپاشی و شکنجه و سرکوب مداوم زنان و تحمیل بی حقوقی کامل به آنها، در یک حرکت انقلابی توسط دختران و پسران در مدت کمتر از سه هفته نبرد، در هم ریخت. این عطش عظیم آزادیخواهی و برابری طلبی، این تلاش همه جانبه برای جامعه ای انسانی، سراسر ایران را فرا گرفته است. این توان عظیم میلیونها انسان تشنه آزادی و برابری اگر متحد شود و اگر سازمان یابد، هیچ دولت و حکومت مستبدی را تاب مقاومت نیست. این راهی

hekmatist.com

یک دنیای بهتر



برنامه حزب حکمتیست را بخوانید!

تماس با حزب



@Hekmatistx

دبیرخانه حزب

dabirxane@hekmatist.com

دبیر کمیته مرکزی: آذر مدرسی

azar.moda@gmail.com

دبیر کمیته رهبری: خالد حاج محمدی

khaled.hajmohamadi@gmail.com

تشکیلات خارج کشور حزب: آسو فتوحی

aso.fotuhi@gmail.com

دفتر کردستان حزب: سهند حسینی

sahand.sabet@gmail.com

مسئول تبلیغات: فواد عبداللهی

fuaduk@gmail.com

حکمتیست هفتگه

سر دبیر: فواد عبداللهی

صدای آزادی، صدای برابری



نينا

پخش برنامه های نینا از

کانال یک

برنامه های نینا هر سه شنبه راس ساعت ۵:۳۰ بعد از ظهر به وقت تهران در شبکه تلویزیونی کانال یک پخش میشود.

مشخصات ماهواره:

Yahsat w1A

12073 عمودی 27500

Eutelsat W3A

10721 افقی 22000

نینا را در شبکه های اجتماعی زیر دنبال کنید:

سایت نینا

radioneena.com

ساوند کلود

soundcloud.com/radio-neena

اینستاگرام

instagram.com/radioneena

تلگرام

https://t.me/RadioNeenna

فیسبوک

facebook.com/radioneena